
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/258/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2016 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz.1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 25 000,00 z tego:  

na zadania własne w       

756-75616-0440 wpływy z opłaty miejscowej    25 000,00 

     

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 191 450,00 z tego:   

na zadania własne w       

700-70095-4210 zakup materiałów i wyposażenia (budynek "Wiklina"-sołectwo  

 Wapnica)    6 200,00 

700-70095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remonty   

 nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy)  75 250,00 

750-75095-4100-01 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (prowizja z tytułu     

 poboru opłaty miejscowej)    25 000,00 

900-90002-4300-01 zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów)  55 000,00 

900-90002-4300-02 zakup usług pozostałych (odbiór i transport odpadów)  30 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 166 450,00 z tego:  

na zadania własne w       

700-70095-4260 zakup energii (budynek "Wiklina"-sołectwo Wapnica)  5 400,00 

700-70095-4270-01 zakup usług remontowych (remonty nieruchomości      

 w mieszkaniowym zasobie gminy)    75 250,00 

700-70095-4300-04 zakup usług pozostałych (budynek "Wiklina"-sołectwo   

 Wapnica)    800,00 

900-90002-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      

 (rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów     

 Komunalnych)    85 000,00 

§ 3.  Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 25 000,00. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5196


		2016-12-28T11:51:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




